
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

  
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-5103 

 
 

EDITAL No 274/2013-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 408/2010-PRH e os Ofícios nos 197 e 198/2013-
DIMS/SEAP, expedidos pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, resolve: 
 

 

TORNAR PÚBLICA 

 
 

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da 
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da 
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina 
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos relacionados 
abaixo, convocados por meio do Edital no 223/2013-PRH, considerados aptos. 

 
Função: Agente de Segurança Interna  

Candidatos RG Classificação 

JOICE CAROLINE PUERTAS ARGENTINO 10.315.588-6/PR 43º Lugar 

FERNANDO HENRIQUE ZANESCO 9.432.846-2/PR 44º Lugar 

MARCIANO ESTEVAM SILVA 8.521.638-4/PR 45º Lugar 

WANDERSON BORGES RIBEIRO 8.741.076-5/PR 47º Lugar 

ANTONIO WAGNER GUNTNER FRANCISCO 4.769.276-8/PR 51º Lugar 

 
Função: Oficial de Manutenção (Pedreiro) 

Candidatos RG Classificação 

RENATO WILLIAM BARLATI 8.790.018-5/PR 10º Lugar 

CICERO BARBOSA 3.909.411-8/PR 14º Lugar 

 
Maringá, 25 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios 

 


